
IlAUCAn
ESTADO00 CEARÁ

PORTARIA n° 265/2018 Aracati, 24 de outubro de 2018.

Prorrogação de prazo para conclusão de
Sindicância Administrativa Investigativa
para apuração do acidente com o carro
Oficial VW/Voyage 1.6, 2018/2018, Placa
PMU - 5523, no dia 18 de agosto de 2018.

CONSIDERANDO a instauração de Procedimento Administrativo, com a nomeação
de Comissão Especial Sindicante, através da Portaria n° 193, de 24 de agosto de 2018,
para apuração do acidente com o carro Oficial VW/Voyage 1.6, 2018/2018, Placa
PMU - 5523, no dia 18 de agosto de 2018;

CONSIDERANDO o Oficio protocolado aos 24 dias do mês de outubro de 2018, em
que o Presidente da Comissão de Sindicância, Sr. Luiz Carlos Barreto, solicitou a
prorrogação, por mais 30 (trinta) dias, do prazo para conclusão dos trabalhos.

RESOLVE:

Art. 10 - Prorrogar o prazo, por mais 30 (trinta) dias, para conclusão dos
trabalhos da Portaria n", de 193 de 24 de agosto de 2018, para apuração dos fatos
apontados na solicitação de Sindicância da Câmara Municipal de Aracati.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Aracati, aos vinte e quatro dias do mês de
ou tubro do ano de dois mil e dezoito.

-- -- -- -- --- -- --- --- -------------


